EVENTOS E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a Rua Francisco
Medeiros Dantas, nº 131, Alto do Triangulo, Angicos/RN – CEP: , sendo representada pelo Sr.
FRANCISCO CANINDÉ DE AZEVEDO, inscrito(a) no CPF nº e RG nº – SSP/RN, saiu vencedora nos
itens remanescentes 29 com valor unitário de R$ 269,00 (duzentos e sessenta e nove reais), no item
30 com valor unitário de R$ 343,00 (trezentos e quarenta e três reais) e no item 49 com valor
unitário de R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). E a empresa JUSSIER VIEIRA DE MELO,
inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a TV 15 de novembro, nº 79, Centro, Macau/RN – CEP: ,
sendo representada pelo Sr. JUSSIER VIEIRA DE MELO, inscrito no CPF nº e RG nº 2253131 –
ITEP/RN, saiu vencedora no item remanescente 44 com valor unitário de R$ ,00 (quatorze mil e

[...]

Identidade RG n.º 3327995 – ITEP/RN e do CPF nº , saiu vencedora no LOTE 01 com valor total
global de R$ (oitocentos e vinte e cinco mil, trezentos e sessenta reais), sendo o valor unitário de R$
,00 (um mil e quarenta reais) para o item 01 e o valor unitário de R$ 839,00 (oitocentos e trinta e
nove reais) para o item 02. Em seguida, o Pregoeiro procedeu à análise das documentações exigidas
no Edital. Após o julgamento, a empresa vencedora foi declarada HABILITADA e ADJUDICADA,
por ter atendido o Edital.

Lajes/RN, 28 de agosto de 2023.

RUDSON PEREIRA DA SILVA